

SPAANZOO Holding IVS

Lindeager 9
2605 Brøndby

Årsrapport
28. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Flemming Hestbæk Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPAANZOO Holding IVS
Lindeager 9
2605 Brøndby

CVR-nr: 37043354

Regnskabsår: 28/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investering i værdipapirer og andre beslægtede investeringer, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud 7.353 kr. Resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 28. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250
Bruttoresultat		-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250
Øvrige finansielle omkostninger		-6.103
Ordinært resultat før skat		-7.353
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.353
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.353
I alt		-7.353

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-7.353
Egenkapital i alt		-7.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.352
Gældsforpligtelser i alt		57.352
Passiver i alt		50.000

Egenkapitalopgørelse 28. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-7.353	-7.353
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1		1
Egenkapital, ultimo	1	-7.353	-7.352

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.